



KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

CORRIGENDUM / EXTENSION OF DATE

Reference: KMC/MMD/395/14

The date of submission & opening of Proposals, invited for the Construction, Operation, Management and Maintenance of Underground Car Parking Facility at Bagh-e-Ibn-e-Qasim, off Shahrah-e-Firdousi, Clifton, Karachi, published in the local dailies on 22nd & 23rd January, 2014, is hereby extended upto 25-02-2014. The Request for Proposal (RFP) documents may be purchased upto 24-02-2014.

Further, it is to clarify that the intending, bidders are required to furnish a bid security equal to 2% of bid amount through pay order alongwith their bids in favour of Transport & Communication Department, KMC.

Dawn 14.02.14

All other terms and conditions will remain the same.

Senior Director
Transport & Communication Department
Karachi Metropolitan Corporation
Phone: 021-99230655

KMC/MMD/407/14



KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

CORRIGENDUM / EXTENSION OF DATE

Reference: KMC/MMD/395/14

The date of submission & opening of Proposals, invited for the Construction, Operation, Management and Maintenance of Underground Car Parking Facility at Bagh-e-Ibn-e-Qasim, off Shahrah-e-Firdousi, Clifton, Karachi, published in the local dailies on 22nd & 23rd January, 2014, is hereby extended upto 25-02-2014. The Request for Proposal (RFP) documents may be purchased upto 24-02-2014.

Further, it is to clarify that the intending, bidders are required to furnish a bid security equal to 2% of bid amount through pay order alongwith their bids in favour of Transport & Communication Department, KMC.

B. Recorder 14.02.14

All other terms and conditions will remain the same.

Senior Director
Transport & Communication Department
Karachi Metropolitan Corporation
Phone: 021-99230655

KMC/MMD/407/14

that
tion
Mor
new
in P
incre
water
disac
ers
agric
decre
ducti
Th
produ

MU
South
threat
on st
again
from
(PFA
dard.
The
Punja
Yasee
the fl
by the

بلدیہ عظمیٰ کراچی



تصحیح / تاریخ میں توسیع

ریفرنس: KMC/MMD/395/14

بحوالہ اشتہار بابت باغ ابن قاسم، آف شاہراہ فرودسی، کلفٹن کراچی پرائڈ گراؤنڈ کار پارکنگ کی تعمیر، آپریشن، مینجمنٹ اور مرمت و دیکھ بھال، جو 22 اور 23 جنوری 2014 کو مقامی روزناموں میں شائع ہوا، اس کی تجاویز جمع کرانے اور کھلنے کی تاریخ میں 25 فروری 2014 تک توسیع کر دی گئی ہے۔ اس کے لئے درخواست برائے تجاویز (RFP) کی دستاویزات 24-02-2014 تک حاصل کی جاسکتی ہے۔

مزید توضیح کی جاتی ہے کہ بولیاں جمع کرانے کے خواہشمند افراد بولی کی کورٹی بولی کی

قیمت کے 2% کے مساوی ہو بصورت پے آرڈر بحق ٹرانسپورٹ اینڈ کمیونیکیشن ڈپارٹمنٹ کے ایم سی، بولیوں کے ساتھ جمع کرائیں۔

بقیہ شرائط و ضوابط حسب سابق رہیں گی۔

Express

14/02/14

سینئر ڈائریکٹر

ٹرانسپورٹ اینڈ کمیونیکیشن ڈپارٹمنٹ، کراچی میٹروپولیٹن کارپوریشن

فون: 021-99230655

KMC/MMD/407/14

بلديه عظمي ڪراچي



درستي / تاريخ ۾ واڌ

ريفرنس: KMC/MMD/395/14

حوالو اشتهار بابت باغ ابن قاسم، آف شاهراه فردوسي، ڪلفتن ڪراچي تي انڊر گرائونڊ ڪار پارڪنگ جي تعمير آپريشن، مينيجمينٽ ۽ مرمت وسار سنڀال، جيڪو 22 ۽ 23 جنوري 2014 تي مقامي اخبارن ۾ شايع ٿيو هو. ان جي لاءِ تجويزن جمع ڪرائڻ ۽ ڪلڙ جي تاريخ ۾ 25 فيبروري 2014 تائين واڌ ڪئي وئي آهي. ان ڪري تجويزن لاءِ درخواست (RFP) جا دستاويز 2014_02_24 تائين حاصل ڪري سگهجن ٿا.

وڌيڪ اها به وضاحت ڪجي ٿي ته واڌ جمع ڪرائڻ جا خواهشمند فرد واڌ جي سيڪيورٽي جيڪا واڌ جي قيمت جي 2 سيڪڙو برابر هجي، پي آرڊر جي صورت ۾ ٽرانسپورٽ اينڊ ڪميونيڪيشن ڊپارٽمينٽ کي ايم سي جي حق ۾، واڪن سان گڏ جمع ڪرائين. بيا شرط ۽ ضابطا ساڳيا ئي رهندا.

A. Awaz

سينيئر ڊائريڪٽر

ٽرانسپورٽ اينڊ ڪميونيڪيشن ڊپارٽمينٽ

ڪراچي ميٽروپوليٽن ڪارپوريشن

فون: 021_99230655

KMC/MMD/407/14